



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



S00HP004NSKB

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0047/SD (dle objednatele)
ze dne 17.10.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Liborem Slavíkem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **SPO spol. s r.o.**
Panská 395
743 12 Studénka
zastoupený: Ing. Růžnou Pilchovou Mackovíkovou, jednatelkou
IČO: 41035321

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0047/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 17.10.2018, kterým se upravují následující články:

čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:

Objednatel se zavazuje za řádné zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu v souladu s touto smlouvou a obchodními podmínkami. Cena za Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná takto:

ZŠ TGM:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	5.674.528,- Kč
Měněpráce bez DPH	44.329,- Kč
Vícepráce bez DPH	482.152,- Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	6.112.351,- Kč
DPH (21%)	1.283.593,71,- Kč
Cena celkem vč. DPH	7.395.944,71,- Kč

ZŠ Butovická:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	4.753.742,- Kč
Měněpráce bez DPH	184.962,- Kč
Vícepráce bez DPH	
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	4.568.780,- Kč
DPH (21%)	959.443,8,- Kč
Cena celkem vč. DPH	5.528.223,8,- Kč

ZŠ Sjednocení:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	2.486.400,- Kč
Měněpráce bez DPH	47.018,37,- Kč
Vícepráce bez DPH	46.163,5,- Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	2.485.545,13,- Kč
DPH (21%)	521.964,48,- Kč
Cena celkem vč. DPH	3.007.509,61,- Kč

Sn x/27

Cena celkem bez DPH	12.914.670,- Kč
Méněpráce bez DPH	276.309,37,- Kč
Vícepráce bez DPH	528.315,5,- Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	13.166.676,13,- Kč
DPH (21%)	2.765.001,99,- Kč
Cena celkem vč. DPH	15.931.678,12,- Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 – 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena Díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 149/05/19 ze dne 21.02.2019, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- ZL1 – MNP a VCP WC chlapci 2. NP – ZŠ Sjednocení
- ZL2 – MNP a VCP rampa pro zajištění vstupu – ZŠ Sjednocení
- ZL3 – MNP a VCP bezbariérová úprava hlavního vstupu do budovy – ZŠ Sjednocení
- ZL6 – MNP a VCP zřízení WC pro imobilní žáky – m. č. 2.07 + 2.08 – ZŠ TGM

Ve Studénce dne: 28. 2. 2019

V Studénce dne: 28. 2. 2019


 za Objednatele
Libor Slavík
 starosta města


 za Zhotovitele
Ing. Růžena Pilchová Mackovíková
 jednatelka



28. 2. 19

Příloha k ZL 1 - VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjedenocení
R:	06	WC chlapi 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 826,25
1	602016193	Penetrace hloubková stěn	m2	19,84000	50,00	992,00
2	602011102	Postřik cementový 052 ručně	m2	19,84000	59,71	1 184,65
3	612473182	Omitka jádrová ručně vnitřního zdiva ze suché směsi	m2	39,68000	315,00	12 499,20
4	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1,88000	80,00	150,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 872,94
5	632419115	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.15 mm	m2	5,35125	350,00	1 872,94
		podlaha : 2,5*1,2+1,65*1,425		5,35125		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				444,32
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	5,35125	40,00	214,05
		2,5*1,2+1,65*1,425		5,35125		
7	952902110	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	15,35130	15,00	230,27
		2,5*1,2+1,65*1,425+10,0		15,35125		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 061,36
8	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	5,35125	50,00	267,56
		2,5*1,2+1,65*1,425		5,35125		
9	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	19,84500	40,00	793,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				516,81
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,69000	749,00	516,81
Díl: 735		Otopná tělesa				1 300,00
11	735161812	Demontáž a zpětná montáž otopných těles	kus	2,00000	650,00	1 300,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 781,25
12	771575024	Dlažba s izolací Schömburg 30 x 30 cm, , tmel Unifix, dlažba	m2	5,31250	900,00	4 781,25
		podlaha : 2,5*1,2+1,65*1,425		5,35125		
Díl: 781		Obklady keramické				11 511,00
13	781475124	Obklady keramické do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu	m2	12,79000	900,00	11 511,00
		19,845-7,05375		7,05375		
Díl: 783		Nátěry				1 006,88
14	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	3,24800	160,00	519,68
		záručeň + radiátor		3,24800		
15	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,24800	50,00	162,40
		záručeň + radiátor		3,24800		
40	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	3,24800	100,00	324,80
Díl: 784		Malby				1 669,63
16	784452952	Oprava,směs tekut.2x, 2bar+strop, ohrus místn. 5 m	m2	17,57500	40,00	703,00
17	784497902	Mydlení jednonásobné, místnost H do 5 m	m2	17,57500	5,00	87,88
18	784498912	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 5 m	m2	17,57500	50,00	878,75
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				959,10
19	979011211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,69000	430,00	296,70
20	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,69000	190,00	131,10
21	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,69000	15,00	10,35

Stavobni
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.

Havská 325, 732 10 Srdice
23 530 402 425, DIČ: CZ400000000

Příloha k ZL 1 - VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	06	WC chlapci 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,69000	230,00	158,70
23	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,69000	25,00	17,25
24	979990102	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	0,69000	500,00	345,00

Celkem	39 950
---------------	---------------

Stavacní
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Kynčlická 305, 742 13 Studénka
t: 535 402 425, fax: 535 402 425, DIČ: CZ41055351

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Příloha k ZL 1 - MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	06	WC chlapci 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 500,00
1	411000.V01	D+M zapravení podlahy po vybouraném WC	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		D.1.1 b_9 WC 2.NP_NS : 1		1,00000		
Celkem						3 500

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Stavební
PO
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Finská 395,
536 402 425, DIČ: CZ41066321

Handwritten signature and initials

Handwritten signature

Handwritten signature

Položkový rozpočet ZL 2 - VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjedenocení
R:	05	Rampa pro zajištění vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 176,88
1	318261112	Zdivo z tvárníc Face Block, bet. záhlavka tl 190 , přírodní	m2	8,56000	1 773,00	15 176,88
2	318261123	Stříška ze zákrytových desek face Block š. 300	m	12,00000	489,01	5 868,12
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				52 950,00
3	434121415	Osazení schodišťových stupňů	m	25,00000	618,00	15 450,00
4	430361821	Dodávka prefa schodišťových stupňů	mb	25,00000	1 500,00	37 500,00
Díl: 5		Komunikace				35 749,00
6	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	30,92000	1 000,00	30 920,00
nová rampa						
7	59245020	Dodávka - dlažba H profil	m2	22,00000	219,50	4 829,00
v místě nové rampy a schodiště						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 028,30
8	631571004	Násyp ze šterkopisku 0 - 32, tř. I	m3	6,08919	990,00	6 028,30
D.1.1.b_13 rampa NS :						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 800,00
9	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	12,00000	150,00	1 800,00
Celkem						111 704,18


 Stavební
 Poradenství
 Obchodní
 společnost s r.o.
 IČ: 000 402 425, DIČ: CZ000 402 425

MĚSTO
 742 13 STUDÉNKA

32 x

Položkový rozpočet ZL 2 - MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	05	Rampa pro zajištění vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				34 146,60
16	430321414	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	1,33200	3 500,00	4 662,00
		D.1.1.b_13 rampa NS :				
		viz skladba SK17/ pod schodištěm :				
		betonová deska tl. 150 mm : (4,9+0,25)*1,2*0,15		0,92700		
		0				
		stupně 15x 190/300 cm : 1,2*0,15*0,3/2*15		0,40500		
17	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,03350	37 000,00	1 239,50
		D.1.1.b_13 rampa NS :				
		stupně 15x 190/300 cm : 0,41*25,0*0,001		0,01025		
		betonová deska tl. 150 mm : 6,2*0,15*25,0*0,001		0,02325		
18	430Rp000001	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění beton B25/30, na přímém schodišti/ v.č. 15	m	22,60000	760,00	17 176,00
		D.1.1.b_13 rampa NS : 2,55+2,25+5,55+5,25+5,0+2,0		22,60000		
19	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	8,82000	1 200,00	10 584,00
		D.1.1.b_13 rampa NS : (0,3+0,19)*1,2*15		8,82000		
20	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	8,82000	55,00	485,10
		D.1.1.b_13 rampa NS : (0,3+0,19)*1,2*15		8,82000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				31 239,97
33	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,34650	2 800,00	970,20
		viz D.1.1.b_13 rampa NS				
		D.1.1.b_13 rampa NS :				
		pod základy/ rampa v.č. 15 :				
		podkladní mazanina v tl. 50 mm :				
		(5,25+2,55+2,6)*0,3*0,05		0,15600		
		(2,15+2,15+8,4)*0,3*0,05		0,19050		
34	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,63960	2 800,00	1 790,88
		viz D.1.1.b_13 rampa NS				
		podkladní mazanina v tl. 100 mm :				
		pod schodiště : (4,9+0,25)*1,2*0,1*1,035		0,63963		
35	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,04337	60,00	302,60
		D.1.1.b_13 rampa NS :				
		pod základy/ rampa v.č. 15 :				
		základová deska s výztuží v tl. 150 mm :				
		(5,85*2,55+8,7*2,15)*0,15		5,04338		
36	631361821	Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13780	24 000,00	3 307,20
		viz D.1.1.b_13 rampa NS				
		základová deska s výztuží v tl. 200 mm :		0,13778		
		25,05*0,2*25,0*0,001*1,1				
		boční schodiště skladba SK17, v.č. 15 :				
37	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	2,96250	50,00	148,13
		D.1.1.b_13 rampa NS :				
		základy/ rampa v.č. 15 :				
		základová deska : 19,75*0,15		2,96250		
38	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,13200	30 000,00	3 960,00
		mtz č.52, v.č. 11/ vyspravení stáv. souvrství :				
		mazanina v tl. 80 mm se sítí : 6,0*3,03*1,1*0,001		0,02000		
		pod základy/ rampa v.č. 15 :				

52

		základová deska s výztuží v tl. 150 mm : 33,6*3,03*1,1*0,001		0,11199		
39	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	5,04340	2 800,00	14 121,52
		viz D.1.1.b_13 rampa NS pod základy/ rampa v č. 15 : základová deska s výztuží v tl. 150 mm : (5,85*2,55+8,7*2,15)*0,15		5,04338		
40	631571004	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	6,70650	990,00	6 639,44
		D.1.1.b_13 rampa NS : pod základy/ rampa v č. 15 : zpevnění podkladu v tl. 200 mm : (5,25*2,25+8,4*1,85)*0,2 viz skladba SK17/ pod schodištěm : zpevnění podkladu v tl. 200 mm : ((4,9+0,25)*1,2)*0,2		5,47050		
				1,23600		
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 592,15
59	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	37,01250	380,00	14 064,75
		D.1.1.b_13 rampa NS : podlaha + schod. stupně/ rampa + schodiště : 8,7*2,15+5,85*2,55 (2,55+2,25+2,0+5,55+5,25+5,0)*0,15		33,62250 3,39000		
60	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	140,64000	3,75	527,40
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				22 011,96
69	771230211	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm	m2	37,01250	250,00	9 253,13
		D.1.1.b_13 rampa NS : podlaha + schod. stupně/ rampa + schodiště : 8,7*2,15+5,85*2,55 (2,55+2,25+2,0+5,55+5,25+5,0)*0,15		33,62250 3,39000		
70	59247374	Dlaždice teracové HBT 30x30x2,5 cm dle výběru investora	m2	40,70000	280,00	11 396,00
		D.1.1.b_13 rampa NS - podlaha + schod. stupně/ rampa + schodiště : 37,0*1,1		40,70000		
71	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	206,49000	6,60	1 362,83
Celkem						101 990,68

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Panská 295, 742 13 Studénka
tel. 820 402 425, fax: 820 402 424

MÍSTO
742 13 STUDÉNKA

Položkový rozpočet ZL 3 - MNP SPP č.3

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	03	Bezbariérová úprava hlavního vstupu do budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2						33 750,00
12	274310030	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	7,50000	4 500,00	33 750,00
Díl: 711						8 156,25
30	711210020	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	32,62500	250,00	8 156,25
				16,31250		
				16,31250		
Díl: 767						23 104,00
35	76701	D+M Nerez zábradlí	m	7,22000	3 200,00	23 104,00
Díl: 771						5 546,25
38	771551030	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm	m2	16,31250	320,00	5 220,00
				16,31250		
				16,31250		
39	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	16,31250	20,00	326,25
				16,31250		
Díl: 771						4 795,87
41	59247371	Dlaždice teracové HBT	m2	17,12810	280,00	4 795,87
				16,31250		
				0,81563		
Celkem						75 352,37

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA 31

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Hánská 536, 742 13 Studénka
13 050 402 425, DIČ: CZ41095324

Položkový rozpočet ZL 3 - VCP SPP č.3

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	03	Bezbariérová úprava hlavního vstupu do budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 944,00
1	434121415	Osazení schodišťových stupňů	m	8,00000	618,00	4 944,00
2	430361821	Dodávka prefa schodišťových stupňů	mb	8,00000	1 500,00	12 000,00
Díl: 5		Komunikace				11 390,00
3	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	11,39000	1 000,00	11 390,00
		vstup				
Celkem						28 334,00

MĚSTO 31
742 13 STUDÉNKA

**Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.**
Panská 595, 742 13 Studénka
IČ: 650 402 425, DIČ: CZ650402425

02

Příloha k ZL 6 - MNP rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	04	Zřízení WC pro imobilní žáky-m.č. 2.07+2.08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				1 600,00
7	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 100 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
		D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 750,00
59	76603	D+M dveře dřevěné 1000*1970 mm, bez odpočtu madla	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
		D.1.1a Technická zpráva; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 1		1,00000		
Celkem						3 350,00

 **Stavební
Poradenská
Obchodní**
společnost s.r.o.
Panská 595, 742 13 Studénka
tel: 550 402 425, DIČ: CZ41085321

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA


TDS: 

Příloha k ZL 6 - VCP rozpočet

S:	17042 rev2	Studenka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	04	Zřízení WC pro imobilní žáky-m.č. 2.07+2.08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				19 982,00
	x	Dodávka a montáž sanitární příčky SNALU 25 včetně dveří, kování a profilu AL elox (výška 2200mm, výška desky od podlahy 150 mm)	sb	1,00000	19 982,00	19 982,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 000,00
11	x	Demontáž a likvidace stávající VZT včetně nové mřížky.	sb	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 766,81
25	722172311	Potrubí z PPR PN 20 studená, D 20x2,8 mm	m	6,00000	210,00	1 260,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 4				
26	722173912	Spoje pro rozvod vody plast polyf D 20 mm	kus	4,00000	25,00	100,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 4		4,00000		
27	722181223	Izolace nápleková II stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	60,00	460,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 4		4,00000		
28	722190401	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	3,00000	145,00	435,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 4		4,00000		
29	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00000	53,00	159,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 3		3,00000		
30	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	6,00000	30,00	180,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 4		4,00000		
31	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	6,00000	20,00	120,00
		D.1.4.1. Technická zpráva - ZTI; D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP - Nový stav, montáže : 4		4,00000		
32	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	27,34000	1,20	32,81
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 348,19
64	771575024V01	Dlažba s izolací 30 x 30 cm, tl. dlažba, penetrace	m2	2,60910	900,00	2 348,19
Celkem						30 097,00

Stavební
Poradenská
Obchodní
společnost s r.o.
Panská 526, 742 13 Studénka
t: 580 402 425, fax: 580 402 421

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

TOS: Jurek